PORTARIA N.º 1215, de 19 de julho de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

considerando a solicitação da Direção do Departamento de Ciências Sociais

Aplicadas - DCSA, constantes do Processo nº 993108,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o docente LUCIANO NERY DE OLIVEIRA,

cadastro nº. 72.636.661-7, lotado no Departamento de Ciências Sociais Aplicadas -

DCSA, Campus Universitário de Vitória da Conquista, para responder pelas

atividades acadêmicas do docente WESLEI GUSMÃO PIAU SANTANA,

cadastro nº 72.312.499-3, em razão de sua nomeação para cargo da Administração

Superior.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 03/06/2018, ficando revogadas as disposições em contrário.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR